教高函〔2020〕656 号

河南省教育厅办公室

关于召开河南省高等学校课程管理服务中心

成立大会暨河南省一流本科课程研讨会的

通        知

各本科高等学校：

为全面推动河南省高等学校一流本科课程建设，树立课程建

设新理念，推进课程改革创新，完善以质量为导向的课程建设激

励机制，实施科学课程评价，强化课程管理，经研究，省教育厅

决定召开河南省高等学校课程管理服务中心成立大会暨 2020 年

河南省一流本科课程研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

1.报到时间：2020 年 12 月 14 日下午；

2.会议时间：2020 年 12 月 15 日全天。

二、会议地点

1.报到地点：智选假日酒店(龙子湖店)大堂，郑州市金水区

河南省 教育 厅 处室函 件

 — 2 —

平安大道 190 号；

2.会议地点：河南开放大学（东校区）音乐厅，郑州市金水

区龙子湖北路 36 号。具体线路图详见附件。

三、参会人员

各学校分管教学工作的负责同志，教务处处长、省级一流课

程（五类“金课”）负责人代表，参会人员每个学校限 3 人。部分

国家级一流本科课程负责人代表（另行通知）。

四、会议主要内容

1.成立河南省高等学校课程管理服务中心；

2.河南省高等学校课程管理服务平台启动运行；

3.专家讲座及研讨。

五、会议相关事宜

1.本次会议不收会务费，会议期间食宿自理，相关费用由参

会人员所在单位按规定报销。

2.请各高校于 12 月 10 日 18:00 前将填写完善的参会回执表

反馈至 kcglfwzx@126.com。

3.为落实常态化疫情防控要求，报到当日，学员须无发热、

咳嗽、咽痛、胸闷、腹痛等症状，且前 14 天内无进出疫情中、高

风险地区，无接触疑似、确诊患者病史；报到时，需提供健康通

行码（绿码）；会议期间，参会人员需严格遵守疫情防控等相关规

定，全程佩戴口罩，室内保持安全社交距离，减少聚集，自觉维

护秩序。

 — 3 —

4.联系人：高教处白威涛、焦阳， 0371-69691868、69691869；

河南开放大学王辉， 0371-65945216、13938508316；

河南省高等教育学会杨颍超， 0371-86601022、18530863277；

会议报到联系人：巩洁、马文婷、梁春海，0371-58525367、

13298128706、15238606397；

5.请各高校组织做好线上直播收看工作。会议同步直播网址

及二维码链接：

http://sso.open.ha.cn/video.html?url=http://txpull.o

pen.ha.cn/live/cldh.m3u8

附件：1.河南省高等学校课程管理服务中心成立大会暨河南

省一流本科课程研讨会参会回执表

2.报到及会场路线图

2020 年 12 月 7 日

 — 4 —

附件 1

河南省高等学校课程管理服务中心成立大会

暨 2020 年河南省高校一流本科课程研讨会参会回执表

单位（盖章）：

姓  名 性别 民族 所在单位
职务

（职称）
联系电话 邮 箱

是否

住宿

课程形式

备注
线上 线下

线上线下

混合式

虚拟

仿真

社会

实践

（注：请于 12 月 8 日 18:00 前将此表反馈 kcglfwzx@126.com）

 — 5 —

附件 2

报到及会场路线图

一、报到地点：郑州龙子湖智选假日酒店（平安大道与中道

西路交叉口）

1.地铁公交：从郑州站、郑州东站出发，乘坐 1 号线到龙子

湖地铁站 C 口，沿平安大道向西出发步行 1 公里到龙子湖智选假

日酒店。

 — 6 —

2.自主驾车，从 G4 京港澳高速出口沿郑开大道、金水东路左

转进入明理路，行驶至龙子湖北路左转，继续行驶 800 米到达。

 — 7 —

二、会议地点：河南开放大学东校区（河南省郑州市金水区

龙子湖北路 36 号）音乐厅。

出行方式：

1.步行：从郑州智选假日酒店出发，沿平安大道至博学路向

北前行 400 米，右转进入龙子湖北路，沿龙子湖北路向东继续向

前 400 米到达河南开放大学东校区。

 — 8 —

2.地铁公交：从郑州站、郑州东站出发，乘坐 1 号线到龙子

湖地铁站 C 口，沿明理路向北出发步行 800 米，左转进入龙子湖

北路，前行 800 米到达河南开发大学（东校区）南门。

 — 9 —

3.自主驾车，从 G4 京港澳高速出口沿郑开大道、金水东路左

转进入明理路，行驶至龙子湖北路左转，继续行驶 800 米到达。

 — 10 —

三、河南开放大学平面图：

 — 11 —

四、会议地点图

 — 12 —